Data de Publicação: 23 de maio de 2025
Data de Abertura: 23 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DO VEÍCULO
CITROEN AIRCROSS, PLACAS JAD3E66, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS.

VALOR: R$ 4.965,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS).

EMPRESA CONTRATADA: JAIR DE OLIVEIRA PEÇAS - CNPJ: 03.674.055/0001-75

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19034/cV1pLh7gT59fg5xEO0DH6iglGTCxzvuC.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19035/sZx3qlVlAg5G2693CfqBkjLtqEu-KvyK.pdf